UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN THANH OAI

TRƯỜNG THCS CAO VIÊN

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   124/TB -THCSCV  Cao Viên, ngày 06 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Tuyển dụng Lao động hợp đồng chuyên môn - Năm 2025

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ

về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị

sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 8668/QĐ -UBND ngày 20/12/2024 của UBND

huyện Thanh Oai về việc giao chỉ tiêu lao động hợp đồng đối với các nhà

trường Tiểu học, Trung học cơ sở công lập do nhà nước đảm bảo chi thường

xuyên năm 2023 theo Nghị định 111 /2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính

phủ;

Căn cứ tình hình đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên và kế hoạch năm

học 2024-2025 của Trường THCS Cao Viên;

Trường THCS Cao Viên thông báo về việc tổ chức tuyển dụng giáo viên

hợp đồng năm 2025, cụ thể như sau:

I. CHỈ TIÊU TUYỂN DỤNG

1. Số lượng, vị trí cần tuyển dụng: 05 chỉ tiêu, trong đó:

- Vị trí HĐLĐ giáo viên Môn Ngữ văn = 01 chỉ tiêu;

- Vị trí HĐLĐ giáo viên Môn Tiếng Anh = 01 chỉ tiêu;

- Vị trí HĐLĐ giáo viên Môn Giáo dục thể chất = 01 chỉ tiêu

- Vị trí HĐLĐ giáo viên Môn Địa lý =  01 chỉ tiêu;

- Vị trí HĐLĐ giáo viên Môn Giáo dục công dân = 01 chỉ tiêu

2. Mô tả vị trí việc làm

- Tên vị trí việc làm: Giáo viên hợp đồng

- Giảng dạy theo chuyên môn được đào tạo và công tác theo sự phân công

của Ban Giám hiệu.

- Thực hiện đúng nhiệm vụ giáo viên theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15 tháng 09 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành

Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông

có nhiều cấp học.

- Mức tiền lương được hưởng: mức lương tối thiểu vùng I.

II. ĐIỀU KIỆN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN

1. Điều kiện chung

Cá nhân ký kết hợp đồng lao động chuyên môn phải đáp  ứng đầy đủ các

tiêu chuẩn, điều kiện sau đây:

- Có một quốc tịch là quốc tịch Việt Nam;

- Đủ tuổi lao động theo quy định của pháp luật lao động và pháp

luật  chuyên ngành;

- Có đủ sức khỏe để làm việc;

- Có lý lịch được cơ quan có thẩm quyền xác nhận;

- Có khả năng đáp ứng yêu cầu của vị trí việc làm;

- Không trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự hoặc chấp hành

án  phạt từ cải tạo không giam giữ hoặc đang bị áp dụng biện pháp giáo dục tại

xã,  phường, thị trấn; không trong thời gian bị cấm hành nghề hoặc cấm làm

công việc liên quan đến công việc ký kết hợp đồng.

- Đáp ứng các tiêu chuẩn, điều kiện khác theo quy định của pháp luật

chuyên  ngành và theo tiêu chuẩn, điều kiện của vị trí việc làm theo quy định.

2. Điều kiện cụ thể:

- Yêu cầu trình độ: Có bằng đại học trở lên thuộc ngành đào tạo giáo viên

môn tuyển dụng (Ngữ văn, Tiếng Anh, Giáo dục thể chất, Địa lý, Giáo dục công

dân). Trường hợp chưa có bằng đại học thuộc ngành đào tạo giáo viên thì phải

có bằng đại học chuyên ngành phù hợp và có chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ sư

phạm dành cho giáo viên trung học cơ sở theo chương trình do Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành

- Có sức khỏe tốt, không nói ngọng, không nói lắp.
- Có năng lực, ngoại hình phù hợp với công tác sư phạm.

III. THỜI GIAN HỢP ĐỒNG LÀM VIỆC VÀ QUYỀN LỢI.

- Thời gian hợp đồng là 12 tháng đối với môn Ngữ văn, Giáo dục thể chất

và 05 tháng (từ tháng 01 đến hết 31 tháng 5 năm 2025) đối với các môn Tiếng

Anh, Địa lý, Giáo dục công dân: Thực hiện theo Nghị định 111/NĐ-CP ngày

30/12/2022 của Chính phủ.

- Quyền lợi: Được hưởng lương và các chế độ quy định tại Nghị định

111/NĐ-CP

IV. HÌNH THỨC VÀ NỘI DUNG XÉT TUYỂN

Xét tuyển được thực hiện theo 3 vòng như sau:

- Vòng 1: Tuyển chọn hồ sơ: kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của ứng viên.

- Vòng 2: Kiểm tra năng lực chuyên môn (Thực hành giảng dạy 2 tiết;

Kiểm tra khả năng sử dụng Tiếng Anh, kiểm tra khả năng ứng dụng công nghệ

thông tin trong thực hiện các nhiệm vụ của giáo viên THCS).

- Vòng 3: Sau hai vòng trên, nhà trường lập danh sách báo cáo UBND

huyện. Khi có kết quả phê duyệt của UBND huyện nhà trường sẽ có Thông báo

trúng tuyển.

V. HỒ SƠ ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN

- Đơn dự tuyển: Theo mẫu phụ lục 1 Thông báo này.

- Bản khai sơ yếu lý lịch (có dán ảnh 4x6 và xác nhận của UBND

xã,  phường, thị trấn nơi cư trú hoặc cơ quan quản lý nếu đang công tác, có giá

trị  trong 6 tháng tính đến ngày nhận hồ sơ).

- Bản sao giấy khai sinh, căn cước công dân, giấy xác nhận nơi cư trú -

Bản sao văn bằng, chứng chỉ chuyên môn (có công chứng) phù hợp theo yêu cầu

của vị trí có nhu cầu hợp đồng lao động.

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp trong

thời hạn 60 ngày tính đến ngày nộp hồ sơ.

- Các bản phô tô: hợp đồng lao động đã ký với đơn vị, Sổ bảo hiểm xã

hội  (Đối với cá nhân đã tham gia làm hợp đồng).

- Các giấy tờ xác nhận thâm niên công tác (nếu có);

- Giấy tờ khác (nếu có);

VI. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM TIẾP NHẬN

1. Thời gian:

- Kể từ ngày 06/01/2025 đến ngày 11/01/2025

- Sáng: từ 8h00 đến 11h30; Chiều: từ 14h 00 đến 17h 00.

2. Địa điểm nhận hồ sơ:

Trường THCS Cao Viên, thôn Trung, xã Cao Viên, huyện Thanh Oai, TP

Hà Nội

3. Thông tin liên hệ:

Văn phòng trường THCS Cao Viên.

Chi tiết liên hệ:

- Cô Nguyễn Thị Loan- Phó hiệu trưởng, điện thoại: 0966871999

- Cô Nguyễn Thị Bích Liên - Phó hiệu trưởng, điện thoại:0988559030

 Trên đây là thông báo tuyển dụng giáo viên hợp đồng chuyên môn năm

2025 của Trường THCS Cao Viên.

Nơi nhận:

- TT VHTT&TT huyện;

- Công khai trên trang Web trường;

- Công khai niêm yết trên bảng tin;
- Lưu: VT.

HIỆU  TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thanh Hường

Phụ lục 01

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                        ……, ngày.... tháng.... năm ……

(Dán ảnh

4x6)

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN

HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG VỊ TRÍ GIÁO VIÊN

Vị trí dự tuyển(1):……………………………………………….

Đơn vị dự tuyển(2):………………………………………………

I. THÔNG TIN CÁ NHÂN

Họ và tên: ………………………………………………………………………

Ngày, tháng, năm sinh: ………………………………………… Nam(3) □ Nữ □

Dân tộc: ……………………………… Tôn giáo: …………………………….

Số CMND hoặc Thẻ căn cước công dân: ……………… Ngày cấp: ………….

Nơi cấp: ………………………………………………………………………..

Ngày vào Đảng Cộng sản Việt Nam: ………… Ngày chính thức: …………...

Số điện thoại di động để báo tin: …………….. Email: ……………………….

Quê quán:……………………………………………………………………....

Hộ khẩu thường trú: ..………………………………………………………….

Chỗ ở hiện nay (để báo tin): ……………………………………………….….

Tình trạng sức khoẻ: ………..……Chiều cao: ………… Cân nặng: ………kg

Thành phần bản thân hiện nay: …………………………………………..……

Trình độ văn hoá: ……………………………………………………………...

Trình độ chuyên môn: …………………………………………………………

II. THÔNG TIN VỀ QUÁ TRÌNH ĐÀO TẠO

Ngày, tháng,

năm cấp văn

bằng, chứng chỉ

Tên trường,

cơ sở đào tạo

cấp

Trình độ

văn bằng,

chứng chỉ

Số hiệu

của văn

bằng,

chứng chỉ

Chuyên

ngành đào

tạo (ghi theo

bảng điểm)

Ngành

đào tạo

Hình

thức

đào

tạo

Xếp

loại

bằng,

chứng

chỉ

III. THÔNG TIN VỀ QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC (nếu có)

Từ ngày, tháng, năm

đến ngày, tháng, năm
Cơ quan, tổ chức công tác

VII. ĐỐI TƯỢNG ƯU TIÊN (nếu có)

……………………………………………………………………………………

Tôi xin cam đoan những lời khai trên của tôi là đúng sự thật. Sau khi nhận

được thông báo trúng tuyển tôi sẽ hoàn thiện hồ sơ theo quy định. Nếu sai sự

thật thì kết quả tuyển chọn của tôi sẽ bị cơ quan có thẩm quyền tuyển chọn hủy

bỏ, tôi sẽ chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

 NGƯỜI VIẾT PHIẾU

 (Ký, ghi rõ họ và tên)